
Dnešního dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli:

1. Martin Baťha, r. č. WĚ
2. Bc. Karla Baťhová, r. č 

bytem 
Čulák, r. č.

277 11 Neratovice

277 11 Neratovice
.4'., Marcela Culáková, r. č. |
SJMy oba bytem |
5. Radek Dostál, r. č.
bytem 277 11 Neratovice
6. Ing. Viktor Hovorka,

_________,258 01 Vlašim
7. Dana Laubcová, r. č.Bpm—
bytem 277 11 Neratovice
8. Mgr. Lucie Lebedová, r. č.| 
hyteml^^^^^^^H 277 11 Neratovice
9. Zdeněk Lev, r.
bytem 277 11 Neratovice
10. Ing. Pavel Lux, r.
bytem 277 11 Neratovice
11. Mgr. Vendula Luxová, r. č.|
bytem 277 11 Neratovic
12. Mgr. Jana Matoušová, r. č.
bytem 277 11 Neratovice
13. Tereza Mrzcnová, r. č. mHHI
bytem Tmovany,]
14. František^lykodým, r. č. 
bytcm^H^^^^|277 11 Libiš
15. Ing. Martina Prokopcová, r.
bytem 277 11 Neratovice
1 6. Ing. Josef Prokopec, r. č. BHHÉjg|j 
bytem 277 11 Neratovice
17. Martin Rychtrmoc, r. č. 
bytem^^^^^^^^^|277 1 1 Neratovice
18. Ing. Tomáš Rychtrmoc, r. č.l 
bytem^^l^^HH 277 11 Neratovice
19. Marek Skopal, r. č. 
bytem^H^^^H^l 277 11 Neratovice
20. Magdalena Skopalová Bostlová, r. č. 
bytem^^^^^^^H277 11 Neratovice
21. JanŠatrr^^^^pMBWMÍl
bytem 277 11 Neratovice
22. Evs^akešovaj^^^^^^BM®
bytcm^imi|||^^^^^H 190 15 Praha
23. Bogdan Vasylynyuk, r. č. ■
bytem 277 ] ] Neratovice
24. Ludmila Vegrichtová, r. č.| 
bytem277 11 Neratovice

02/M/18/1/D

1



T

25. Martin Wolf, r. č.
26. Lenka Wolfová, r.
SJM

(dále jen dárci) 

a

Město Neratovice
se sídlem: Kojetická č. p. 1028, Neratovice, 277 1 1 Neratovice, 
1Č: 00237108, DIČ: CZ00237108 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. Neratovice 
číslo účtu:
zastoupené: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

(dále jen obdarovaný)

vtem ■ 
, bytem

1277 11 Neratovice
277 11 Neratovice

tuto

DAROVACÍ SMLOUVU
č. 2018/0596

I.
Dárci jsou podílovými spoluvlastníky pozemku - orná půda p. č. 782/10 o výměře 4387 nr 
zapsaného na LV 4144, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Mělník, pro obec Neratovice a k. ú. Neratovice v rozsahu podílů uvedených 
u každého z darujících na předmětném LV (dále také jen „podíly11).

II.

Dárci nyní darují touto smlouvou podíly k (celému) pozemku uvedenému v ČI. I. se všemi 
právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, obdarovanému do jeho vlastnictví.

Obdarovaný tento dar přijímá.

III.

Zastupitelstvo města Neratovice schválilo dne 12. 09. 2018 č. usn. 5/9.4/2018, přijmutí dam 
výše uvedeného pozemku.

Dárce bere na vědomí, že v souladu s uvedeným rozhodnutím zastupitelstva města, 
obdarovaný dar přijímá s rozvazovací podmínkou, že na předmětném dam ke dni vzniku 
vlastnického práva obdarovaného k pozemku do příslušného katastm nemovitostí nevážnou 
žádná zástavní práva smluvní ani zákaz zcizení a zatížení.

Obdarovaný prohlašuje, že mu je stav darovaného pozemku dobře znám a že ho v tomto stavu 
přijímá.

Záměr přijmutí dam byl minimálně po dobu 15 dnů před rozhodnutím zastupitelstva 
zveřejněn na úředních deskách v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 128/2000 Sb. 
o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků.

2



IV.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí podle této smlouvy, bude podán do podatelny Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj. Katastrální pracoviště v Mělníku, v co nejkratším termínu po podepsání 
smlouvy oběma stranami.

Návrh vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí je oprávněn podat pouze 
obdarovaný, který zároveň uhradí správní poplatek Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj. 
Katastrální pracoviště v Mělníku spojený s návrhem vkladu vlastnictví do katastru 
nemovitostí.

V.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města 
Neratovice, která bude přístupná dle zák. č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy v Registru smluv, provozovaném 
dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
v anonymizované podobě.

VI.

Obě smluvní strany berou na vědomí, že vlastnické právo k darované nemovitosti vznikne 
obdarovanému dnem vkladu do katastru nemovitostí, přičemž právní účinky vkladu vzniknou 
na základě pravomocného rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Mělník, kterým bude vklad povolen a to ke dni doručení návrhu na vklad práva 
do KN na katastrální úřad. Dárci sc zavazují za součinnosti obdarovaného podat ve 
vkladovém řízení návrh na výmaz zástavních práv na jednotlivé podíly k převáděné 
nemovitosti.

VII.
Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána a uzavřena dobrovolně, 
nikoliv v tísni, vážně a podle jejich pravé vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

dne . ji/ 0^*0, . >^0^

V Neratovicích

dne
- 2 -08- 2019

3



?

Pavel Čulák

Ing. Viktor Hovorka /

Mgr. Lucie

Zdeně

Ing. |*avel Lux

Mgr. Vendula Luxová,

Vlastnoručně podepsal: Josef Prokop 
Ďatuis a místo narození: ■
Adresa pobytu: Neratovice

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti:
Občanský průkaz

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 27711-0196-0154Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice

dne 04.06.2019

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice

Vlastnoručně podepsal: Ma^in^r 
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: Neratovice

Poř.č: 27711-0196-0157

Druh a č. předlož.do 
Občanský průkaz
27711 Neratovice dne 04.06.2019

Podpis, úřední^apmiř^

Mgr. Jan» Matoašova

‘■'Tereza Mrzenový-
■
_/ _________

František NykodvnJKfl|^B^H

...............................

Ing. Martina Prokopcorá^^^^ 

Ing. Josef Prokopec

Martin
.............vT™

Ing. Tomáš JLvchtrmoc

Marel
.............

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací Knihy Obecního úřadu v Libiši 
poř. č. legalizace 162/19 
vlastnoručně podepsal 
Marcela Čuláková

datum a mis
Neratovice, _____________
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslol^^^HOP (druh a číslo dekádu) 
V Libiši dne 5.6.2019

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Libiši 
poř. č. legalizace 165/19 
vlastnoručně podepsal 
Pavel Čulák

(datum a místo narození žadatele)
Neratovice,
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo ^^^HOP (druh a číslo/dokladu) 
V Libiši dne 5.6.2019*

(Jméno/a a příjmenH5verujicH5so6y)

4



Magdalena SkmjalováBostlová
/

Vlastnoručně podepsal: Tereza Mrz 
Datum a místo
Adresa pobytu: ^^^■Trnovarr
Druh a č. předlozTdokLtotoznostTT 
Občansky průkaz
Teplice 1

Ověřovací doložka pro legalizaciPodle ověřovací knihy pošty: Teplice 1 Poř.č: 41501-0205-0168

Bogdan Vasylynyuk

Ludmila Vegrichtov^

Martin Wolf

Ověřovací doložka pro leaali7arí n v v
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice0'* 27711’0197’0071
DÍtuInr»ícf P0depsal; Meněk Lpi/
^atum a místo narozeni: BHI
Adresa pobytu: Neratnvir^^^^

00tóahnsak^pS®®®®:
I ,CZ

27711 Ne dne 08.06.2019

Ověřovací^doložka pro legalizaci Poř č* 27711-0197-0066
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice
Vlastnoručně podepsal: Magdalen,
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: Neratovi

27711 Nera

Druh a č. předloz.dokl.totožnosti: 
Občansky průkaz

.dne 08.06.2019
Podpis^ úřední razítko^^

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 27711-0197-0067
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice

Vlastnoručně podepsal: Pave^jx 
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: Neratovice

Druh a č. předlož.dokKtotožnosti:
Občanský průkaz
27711 Neratovice dne 08.06.2019 ............. ........... ,

Podpisy úřední razítko

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 27711-0197-0068
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice

Vlastnoručně podepsal: Vendul^Ujxová 
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: Neštovice
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
Občanský průkaz
27711 Neratovice dne 08.06.2019



Vlastnoručně podepsal: Ludmila 
Datum a místo narození:
Adresa pobytu:

Druh a č. před*
Občanský průkaz

27711Heratovice dne 10.06.2019

Ověřovací doiozka pro legalizaci Poř.č: 27711-0196-0213Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice

Podle ověřovací knihy MÚ Neratovice 
poř.č. legalizace 632/E/VII//2019 
uznal/a podpis na listině za vlastní

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

NERATOVICE,
adresa místa trvalého pobytu

Průkaz o povolení k pobytu
druh a čisto dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v této ověřovací doložce

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Libiši 
poř. č. legalizace 174/19 
vlastnoručně podepsal 
Mariin Rychtrmoc

Podle ověřovací knihy MÚ Neratovice 
poř.č. legalizace 539/F/X/2019 
vlastnoručně podepsal/a

Jana Matoušová,
jméno/a. příjmení, datum a místo narozeni žadatele

Neratovice, Neratovice, |
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz |__________
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osob^ údaje v této ověřovací doložcg___

V Neratovicích dne 11.6.2019 Legalizaci-provédl/a

p .. , °'íftoVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
°V °vaci kmh>' IC-CIO Kniha legalizace, rofnU, 2019 

por č. legalizace 2117/2019 
vlastnoručně podepsal 
Lenka Wolfová

(.jméno, pftjmční^jtfun^nnísto narození žadatele)
Neratovice,
adresa místa trvalého pobytu 
občansky průkaz Č 
(druh a číslo dokladuj
^ V Kralupech nad Vltavou dne 14.06.201 
Jméno, příjmení a podpis ověřující osoby

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Libiši 
poř. č. legalizace 175/19 
vlastnoručně podepsal 
Tomáš Rychtrmoc

(datum a místo narozeni žadatele)
Neratovice. okr. Mělník
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo
V Libiši dne 12.6.2019T^""™^^™^^

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

odle ověřovací knihy MU Neratovice 
poř.č. legalizace 735/C/XLVI//2019 
uznal/a podpis na listině za vlastní

Dana Laubeová, BHHIIHI
jméno/a. příjmení, datum a místo narození žadatele

Neratovice, Neratovice, |
adresa místa trvalého pobytu

Občanský průkaz |
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly 2p$ténj^osobní údaje v této ověřovací doložce

V Neratovicích dne 1,7.6.2019



Uznal podpis na listině za vlastní: Karla Baíhová

Datum a místo narození:
Adresa pobytu: Neratovij
Druh a č. předloTdokh totožnosti:
Občanský průkaz
27711 Neratovice dne 21.06.2019

Ověřovaci doložka pro legalizaci Poř.č: 27711-0197-0225
Podle ověř.knihy pošty: 27711 Neratovice

Ověřovací doložka pro legalizaci t Poř.č: 27711-0197-0226 
Podle ověř.knihy pošty: 27711 Neratovice

Uznal podpis na listině za vlastní: Martin Bafha

Da tun a místo narozeni: _
Adresa pobytu: Nera levice

Druh a č. předlož 
Občanský průkaz
27711 Neratovice dne 21.06.2019

Ověřovaci doložka pro legalizaci Ppř.č: 27711-0197-0239
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice

Vlastnoručně podepsal: L 
Datum a misto narození: 
Adresa pobytu: Neratovice

Lebedová

CZ 
osti:Druh a č. předlož 

Občanský průkaz
27711 Neratovice dne 22.06.2019

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 27711-0197-0246
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice

Vlastnoručně podepsal: M 
Datum a misto narození: I 
Adresa pobytu: Neštovice
Druh a č. předTozBaokWoFoznosTi 
Občanský průkaz

pe 24.06.2019



Ověřovací doložka pro legalizaci Ppř.č: 27711-0199-0029
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice
Vlastnoručně podepsal: Radek Postál 
Datum a místo narozeni: ■■■ 
Adresa pobytu

Druh a č. předlo 
Občanský příkaz

27711 Neratovice dne 25.06.2019

Ověřovací položka pro legalizaci Poř.č: 2771 1-0199-01 17
Podle ověřovací knihy posty: 27711 Neratovice
Vlastnoručně podepsal: Fr 
Datum a místo narozen: ™
Adresa pobytu: Libiš
Druh a č. preoioWfoK 
Občanský průkaz

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Ústí Poř.č: 40007-0049-1044 

nad Labea 7
Vlastnoručně podepsal: JAN Satra 

narození:
Adresa oobvtu:

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 10900-0122-0298
Podle ověřovací knihy posty: Praha lil

Vlastnoručně podepsal: Eva Vakešová 
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: Praha9
Druh a č. předío^ooKRoToznosT^ 
Občanský průkaz


